
 

 
東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178 

名古屋営業所 愛知県名古屋市千種区吹上 2-1-21  TEL052-745-8050  FAX052-745-8052 

大阪営業所 大阪府東大阪市西堤学園町 2-5-9  TEL06-6753-7896  FAX06-6753-7897 

福岡出張所 福岡県福岡市中央区白金 1-7-23  TEL092-406-9028  FAX092-522-1670 

 

                      ２０２５年７月吉日 

 

お客様各位  
 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き 
 

立てをいただき厚くお礼申し上げます。 
 

 さて、誠に勝手ながら、下記の通り夏季休業とさせていただきます。 
 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

休業期間  2025年 8 月 9日（土）～8 月 17日（日） 
 

 

8月 8日 (金) 午後 12時以降にいただいたご注文に関しましては、 

8月 18日 (月) 順次出荷いたします。 

 

 

 

 

 

 

 


